Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 038, de 29 de fevereiro de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor
da UTFPR.

Considerando o Edital 01/2016 DIREC/PROEM da Seleção de
Proposta de Projetos para pré-incubação e incubação;

considerando o Regulamento de pré-incubação e incubação;
considerando o Regulamento do PROEM;

R E S O L V E

Designar os servidores, MARLOS WANDER GRIGOLETO,

matrícula SIAPE nº 1187791; AMAURI MASSOCHIN, matrícula SIAPE nº 0393611;
CARLOS LAÉRCIO WRASSE, matrícula SIAPE nº 2802655; CLÁUDIO LEONES
BAZZI, matrícula SIAPE nº 2547217; FABIO ORSSATTO, matrícula SIAPE nº
2674925; IVONEI OTTOBELLI, matrícula SIAPE nº 1846501; NERON ALÍPIO
CORTES BERGHAUSER, matrícula SIAPE nº 1796769; PAULO CESAR TONIN,
matrícula SIAPE nº 393756; RICARDO DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 393550
e SARASPATHY N.T.G. MENDONÇA, matrícula SIAPE nº 1078276, para, sob a
presidência do primeiro, compor comissão de avaliação de propostas de plano de
negócios para pré-incubação e incubação da Incubadora de Inovação Tecnológica
do Câmpus Medianeira da UTFPR.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral